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17-1　交通事故発生状況

各年1月～12月（単位：件、人、％）

年次

平成30年

令和元年

2

3

4

5

6

資料：栃木県交通年鑑、栃木県警ホームページ（平成30年、令和元～6年）

17-2　刑法犯罪認知件数

各年1月～12月（単位：件）

平成30年

令和元年

2

3

4

5

6

平成30年 -

令和元年 -

2 -

3 -

4 -

5

6

資料：那須塩原警察署

（注）1 道路上の交通事故に係る危険運転致死傷、業務上（重）過失致死傷は含まない。

　　　2 那須塩原市内での認知件数

14 4547 2 1 - - - 18

18 2402 - - 2 - - 9

12 3454 2

傷害 脅迫

50.0 306

33.3 296 △ 3.3

△ 25.0 202 △ 31.8

△ 60.0 220 △ 7.2

凶悪犯 粗暴犯

15 6

182

発生件数
対前年
増減率

死者数
対前年
増減率

負傷者数
対前年
増減率

245 △ 12.6

171

158 △ 7.6 1 △ 83.3 193 △ 4.5

△ 7.5 6

233 △ 4.9 8

△ 26.6 6

221 39.9 1 0.0 270 39.9

196 △ 12.2400.0 237△ 11.3 5

796 1 2 1 4 - 14

4 4

1

1 -

6

非侵入犯 詐欺

264 21

284 21

その他 賭博

1 -

1

5 74- 49 56 226 17

71- 49 24 262 13

- 1 48- 46 49 200 25 2

7 -

4 9 1062 107 87 399 38 1 -

821 88 55 335 24 4 -

△ 7.1 2

年次

18 3562 - 3 - - - 22

総数 殺人 強盗 放火 不同意性交等 凶器準備集合 暴行

- - 1 - 8

22 4465 - 1 - 1 - 10

18 7648 1 - - 1 - 24

-

わいせつ 性的姿態撮影等処罰法

2 81

1 72

年次

粗暴犯 窃盗犯 知能犯 風俗犯 その他の
刑法犯恐喝 侵入犯 乗物犯

2 46 99

37 91



17-3　火災被害状況

各年1月～12月（単位：件、人、千円）

平成30年

令和元年

2

3

4

5

平成30年

令和元年

2

3

4

5

資料：那須地区消防組合

（注）1 焼損面積の建物は床面積のみの数値

　　　2 令和２年以前の火災件数及び損害額のその他は車両を含む数値

17-4　救急件数

各年1月～12月（単位：件、人）

平成30年

令和元年

2

3

4

5

6

資料：那須地区消防組合

11

建物（㎡） 林野（ａ）

1,799 17

年次
火災件数 焼損棟数 焼損面積

総数 建物 林野 車両 その他

38 23 3 - 12

全焼 半焼

14 2

部分焼 ぼや

13

4730 13 3 2 12 13 2

13 13 1,743 5953 26 9 - 18 7 3

12 11 2,713 7946 31 5 - 10 22 2

1021 11 1 3 6 9 2

19 8 2,316 838 20 1 7 9 21 0

… 1,616

車両 その他

… 2,402

7 7 565

1 7 1,245

7,888 2,235

収容物 林野

2 134,481 113,854 19,007 4

その他

566 4,502

610 4,558

259 56,960

年次
事故別出動回数

搬送人員
総数 一般負傷

4,787 671 4 436 3,110

2 3 95,482 31,558 5,753 952

5 366 2,861 513 3,996

4,878 682 4 394 3,188

4,348 603

4,389 626 10 292 2,982 479 4,000

5,323 737 2 401 3,609 574 4,721

5,797 779 7 363 3,971 677 5,162

5,727 768 3 389 3,960 607 5,052

年次
死傷者 損害額

死者 負傷者 総額 建物

4 50,696 37,017 12,113 - … 1,5662

- 5 72,333 46,079 23,335 517

14,901 283

火災 交通事故 急病

1,583 4371

3

1 9 116,864 75,173 26,113 394

2 46,581 34,438


